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پیش از حضور در قهرمانی آسیا مجبور به تغییر تاکتیک شدیم

پولادمــردان ایران در حالی بعد از 5 ســال بار 
دیگر روی سکوی قهرمانی آسیا- ترکمنستان 
ایســتادند که شــاگردان ســجاد انوشیروانی 
موفق شدند با کســب یک طلا، 2 نقره و یک 
برنز بر بام آسیا بایســتند. سرمربی جوان تیم 
ملی که پیش از شروع رقابت های ترکمنستان 
با مشــکلات متعددی از مصدومیت گرفته تا 
غیبت وزنه برداران در اردو دست به گریبان بود 
در نهایت مجبور شد دست به تغییرات تاکتیکی 
در ترکیب تیم اعزامی بزند. با این حال ســجاد 
انوشــیروانی از نتیجه ای که در عشق آباد رقم 
خورد راضی است. او در مصاحبه با خراسان اما 
تاکید کرد هم وغمش  را روی آماده ســازی یک 
تیم منسجم، باتجربه و قدرتمند برای حضور در 

رقابت های جهانی خواهد گذاشت. 
 چه شــد که تصمیم گرفتید با ترکیبی 
آســیا  قهرمانی  رقابت های  راهی  جوان 

شوید؟
پیش از اعزام به مســابقات تیم قدرتمندتری 
بســته بودیم اما با توجه به تغییراتی که قبل 
از اعزام داشــتیم و مشــکلاتی که به لحاظ در 
اختیار داشتن نفرات داشــتیم، مجبور شدیم 
ترکیب تیم را عوض کنیم. ما مجبور به تغییر 
تاکتیک شدیم ولی این مسئله ما را ناامید نکرد. 
همانطــور که در جریان مســابقات هم دیدید 
بچه ها بــرای نتیجه  گرفتــن در این رقابت ها 
بســیار زحمت کشــیدند. بنابراین جا دارد از 
ملی پوشانم و کادر فنی تیم تقدیر و تشکر کنم. 
همه پای کار ایســتادند تا موفق شدیم تیم را 
آماده مسابقات کنیم. این را هم بگویم که قبل 
از مســابقات 2 وزنه بردار آسیب دیده داشتیم 
که این مســئله تا حدودی ما را دچار مشکل 
کرد ولی علی هاشمی و جابر بهروزی در چند 
روز باقی مانده تا شروع رقابت ها موفق به انجام 
ریکاوری شــدند؛ ضمن این که هر 2 وزنه بردار 

در جریان مسابقه با غیرت وزنه زدند، تا جایی 
که توانســتند جنگیدند و در نهایت امتیازهای 
خوبی که به آن نیاز داشتیم را برای تیم کسب 
کردند. جــا دارد از کار شایســته این 2 عزیز 
هــم تقدیر کنم. ما با اتکا به انســجام تیمی و 
تاکتیک مسابقه ای خوب، موفق شدیم از پس 

حریفان مان بربیاییم و قهرمان آسیا شویم. 
 چه مشکلاتی قبل از اعزم پیش آمد که 
مجبور به ایجاد تغییر در ترکیب تیم شدید؟

یکی از مشکلات عدم حضور سهراب مرادی در 
تمرینات تیم ملی بعد از سال جدید بود. این در 
حالی است که او جزو 10 نفر اول لیست ما برای 
حضور در مســابقات آســیایی بود. اتفاق بعدی 
شکست انگشت علیرضا ســلیمانی بود که این 
اتفاق بد از نظر نفری ما را دچار مشــکل کرد. از 
طرفی محسن بهرام زاده دچار آسیب دیدگی شد 
و نتوانست در کنار تیم باشد. بنابراین ما قبل از 
اعزام 3 نفر از وزنه برداران خوبمان را با بدشانسی 
از دســت دادیم و مجبور بــه جایگزین نفرات 
دیگری شــدیم. با این اتفاق تاحدودی تاکتیک 
را عــوض کردیم؛ ضمن این که جابر بهروزی در 

فاصله یک هفته مانده به شــروع مســابقات از 
ناحیه فیله کمر دچار آســیب دیدگی شد. علی 
هاشمی هم طی یک تمرین سبک از ناحیه زانو 
آســیب دید ولی خدا را شکر در فاصله 12 روز 
باقی مانده تا شروع مســابقات ریکاوری خوبی 
داشــتیم و موفق شدیم وزنه برداران آسیب دیده 

را برگردانیم و بدنه اصلی تیم را شکل دهیم. 
 قهرمانی مجدد در آسیا آن هم بعد از 5 

سال چطور رقم خورد؟
قطعا با رفتن روی سکوی قهرمانی آسیا آن هم 
بعد از 5 سال همگی خوشحالیم اما کار سختی 
برای حضور در مسابقات جهانی در پیش داریم. 
بنابراین تمام تلاش خود را به کار می گیریم که 
با برنامه ریزی که انجام شــده و تفکری که به 
دنبال پیاده کردن آن هستیم، بتوانیم یک تیم 
قدرتمند، منسجم و با تجربه را برای حضور در 

رقابت های جهانی آماده کنیم. 
 شما دست به جوانگرایی در ترکیب تیم 

ملی هم زده اید...
بله ما چند وزنه بردار جــوان را به ترکیب تیم 
اضافــه کــرده بودیم و این جوانان توانســتند 

تا حــدودی انتظاراتمان را بــرآورده کنند. در 
بازی های کشورهای اسلامی هم مجددا دست 
به جوانگرایی زدیــم و 3، 4 وزنه بردار جوان را 
بــه ترکیب تیم اضافه خواهیــم کرد تا محک 
بخورند. می خواهیم تمام آزمون و خطاها را قبل 
از حضور در مسابقات جهانی انجام داده  باشیم 
تا با یک برنامه ریزی جامع و خوب به ســمت 

مسابقات جهانی حرکت کنیم. 
 از شــرایط بهداد سلیمی هم صحبت 

می کنید؟
زانوی آسیب دیده بهداد رو به بهبود است. بهداد 
به تازگی در حال به دست آوردن شرایط خوب 
خود است. او با انگیزه است و قصد دارد با قدرت 
در مسابقات جهانی شرکت کند. امیدوارم این 
اتفاق رخ دهد. ما هم همه تلاش خود را به کار 
می گیریم که بهداد و دیگر وزنه برداران مان را در 
بهترین شرایط به مسابقات جهانی اعزام کنیم. 
 آیــا وزنه بردارانی که بــه هر دلیل در 
ندارند، شــانس  تیم ملی حضور  اردوی 
حضور در مســابقات جهانی را از دست 
خواهند داد؟ به خصوص وزنه بردارانی که 
یا آن  انفرادی تمرین می کنند  به صورت 
دســته از ملی پوشانی که به خاطر برخی 

مسائل در اردو حضور ندارد...
ببینیــد ما بــرای وزنه  بردارانی کــه به اردوی 
تیــم ملی دعوت می شــوند و در اردوها حاضر 
می شــوند، احترام قائلیم و بــا قدرت روی این 
وزنه برداران کار می کنیم. ما در خدمت عزیزانی 
هستیم که قبول می کنند با حضور در اردوها، 
ملی پوش باشــند. هر وزنه برداری که به اردوی 
تیم ملی بیاید با تمام توان به او کمک می کنیم. 
 مشکل سهراب مرادی دقیقا چیست که 
باعث عدم حضورش در اردوهای تیم ملی 

شده؟
انشاا... مشکل تا چند روز آینده حل خواهد شد. 

فدراسیون به دنبال حل این مشکل است.

انوشیروانی: سلیمی به دنبال قدرت نمایی در رقابت های جهانی است

هر روز منتظر پیام هاي شما هستیم. پیامک: 2000999
***

 از کریم باقری تقاضا داریم با پادرمیانی و صحبت با برانکو از او بخواهد 
پیام صادقیان به پرســپولیس بازگردد، مطمئنا پیام از رفتار های گذشته 

خود پشیمان شده و بدون شک این بار در حاشیه نخواهد بود.
 نه تتها داوری پرســپولیس را با کمک فدراســیون قهرمان کرد بلکه 
موجب آقای گلی طارمی گل نزن هم شــد. به خصوص بازی آخری که 
باید اخراج می شــد. بدون دلیل ساسان و منشــا رو محروم کردن. بنازم 

قهرمانی تونو.
 می خواســتم به آقای بیرانوند بگم اگه واقعا حقت رو می خوای بگیری 
برو از تیم نفت بگیر که به قول خودت چندین میلیارد ازشون طلب داری 
حالا برای یه سال که اومدی پرسپولیس بازی کردی جرات اعتصاب پیدا 

کردی و قهرمانی رو به رخ طرفدارها می کشی.
 آقای عنایتی با اون گلی که به نفت زدی حکم سقوط تیم شهر خودتو 

امضا کردی و تا آخر عمرت یادگار به جا گذاشتی.
 دقــت کردین تو برنامــه وقتی زیباترین گل ها رو نشــون میده حتما 

تیم های مشهدی جزو گل خورده ها قرار دارن.
 من خــودم یک اســتقلالي ام. از همشــهري هاي عزیــز به خصوص 
پرسپولیسي هاي مشهدي خواهش مي کنم و استدعا دارم پنج شنبه قرمز 
و آبي رو بي خیال شیم و بریم ورزشگاه و فقط تیم سیاه جامگان شهرمون 

رو تشویق کنیم تا انشاا... تو لیگ برتر بماند، ممنونم.

سقوط نوشاد و ندا در رنکینگ جهانی
در جدیدترین رنکینگ اعلام شــده از سوی فدراسیون جهانی پینگ پنگ، 
نوشــاد عالمیان همچنان در صدر بازیکنان ایرانی است اما با 2190 امتیاز 
و 6 پلــه ســقوط در جایگاه 76 قرار دارد. همچنیــن نیما عالمیان که در 
رده بندی قبلی حضور نداشــت با 2027 امتیاز در رده 128 دنیا ایســتاده 
است. افشین نوروزی نیز با 1677 امتیاز و 21 پله سقوط، مکان 228 را به 
خود اختصاص داده است. در بخش بانوان ندا شهسواری به عنوان بهترین 

بازیکن ایرانی با 1759 امتیاز و 4 پله سقوط در مکان 257 قرار دارد. 

الهه احمدی باز هم در رده هفتم جهان
جدیدترین رده بندی فدراســیون جهانی تیراندازی در ماه می اعلام شــد 
که طی آن الهه احمدی در تفنگ بادی 10 متر بدون تغییر در رده هفتم 
جهان باقی ماند. نجمه خدمتی در این ماده با یک پله صعود یازدهم است. 
در بخش مردان نیز حسین باقری در همین ماده با یک پله سقوط در رده 
دهم قرار گرفت. در تپانچه 50 متر وحید گل خندان در رده 12 قرار دارد. 

علی حسینی به زودی دراردوی تیم ملی
ســعید علی حســینی، وزنه بردار محروم ایران بعد از بازی های کشورهای 
اسلامی- آذربایجان به تیم ملی دعوت می شود. سجاد انوشیروانی، سرمربی 
تیم ملی با تایید این خبر اعلام کرد محرومیت علی حسینی یک ماه قبل از 
بازی های جهانی آمریکا به پایان می رسد و با توجه به این موضوع، وی بعد 
از بازی های کشورهای اسلامی به تیم ملی دعوت خواهد شد تا در صورت 

نیاز و رسیدن به آمادگی در مسابقات جهانی آمریکا حضور داشته باشد. 

زاویه نگاه شما

اخبار

تاج: قرار نیست از آدیداس 
جنس بخریم

مهدی تاج، رئیس فدراسیون 
کارهای  کرد  تاکید  فوتبال 
عقد قــرارداد با شــرکت 
آدیــداس در حــال نهایی 
شدن است و قرار نیست که 
فدراسیون فوتبال بابت همکاری با این شرکت 
به آن ها پول بدهد. به گزارش تســنیم، او در 
این مصاحبه از سرنوشــت دستیاران ایرانی 

کی روش هم صحبت کرد. 
 ماجرای جریمه فدراسیون فوتبال ایران به 

کجا رسید؟
تاکنون فدراسیون فوتبال 600 میلیون تومان بابت 
رفتار تماشــاگران متحمل جریمه شده و به دلیل 
اتفاقــات بازی با چین نیز تذکر گرفته ایم. ادامه این 
روند از سوی تماشاگران عواقب بدی خواهد داشت 
و از این پــس با هماهنگی نهادهای مختلف تدابیر 
ســخت تری در نظر می گیریم تا دیگر شاهد چنین 

اتفاقاتی نباشیم. 
 ســرانجام مذاکرات فدراسیون با آدیداس 

برای اسپانسری تیم ملی به کجا انجامید؟
قرارداد تنظیم و نهایی شــده و مشکلی در این باره 
وجود ندارد. جلســه ای هم در فدراسیون فوتبال در 
این باره برگزار شــد و کارها در حال صورت گرفتن 

است. 
 آیــا صحــت دارد قرار اســت فقط تیم 

بزرگسالان از برند آدیداس استفاده کند؟
نه اینگونه نیســت و تمام تیم ها از آدیداس استفاده 

خواهند کرد. 
 قرار است آدیداس اسپانسر تیم ملی شود یا 

پیراهن ها از این شرکت خریداری شود؟
بحــث خریدن وجود ندارد و آدیداس اسپانســر ما 
می شــود. تیمی که به جام جهانی می رود اسپانسر 

خواهد داشت و نباید پیراهنی بخرد. 
 سرنوشت دستیاران ایرانی کی روش و این که 
این مربی از فدراســیون فوتبال درخواست 

حضور آنالیزور پرتغالی کرده، چه می شود؟
هر روز با کی روش به صورت مرتب جلســه دارم و 
همه چیز در فضایی مناسب و دوستانه در حال حل 
شدن است. دیگر خبری از جنجال نیست و طبیعی 
است که کی روش انتظاراتی دارد که فدراسیون باید 

آن ها را برآورده کند. 
 حضور آنالیزور پرتغالی در تیم ملی قطعی 

است؟
این موضوع و همچنین مربیان ایرانی جزو مواردی 
است که باید در این باره با کی روش صحبت کنیم و 
در حال صحبت کردن هستیم. همه چیز در آرامش 

پیش می رود.

گفت وگو
سایت خبری CBC کانادا در گزارشی به تمجید از رضا علی پور، 
ســنگ نورد ایرانی که در رقابت های جام جهانی ســنگ نوردی 
)نانجینــگ- چین( رکورد جهان را شکســته، پرداخت. در این 
گــزارش آمده اســت: »رضا علی پور که به او یــوز پلنگ ایرانی 
گفته می شــود رکورد جدیدی )5 ثانیــه و 48 صدم ثانیه( در 
ســنگ نوردی از خود بر جای گذاشت. او به این شکل نشان داد 
که در رشــته سنگ نوردی سرعت، یوســین بولت جهان است. 
علی پور 23 ساله توانست به  این  ترتیب در مسابقات جام جهانی 

سنگ نوردی مدال طلا کسب کند. او 15 متر دیوار را در 5 ثانیه 
و 48 صــدم ثانیه طی کرد. رکــورد قبلی جهان با 5  ثانیه و 60 
صدم ثانیه در دســت دنیل بولدیرف بود. الکســاندر شیکوف و 
ولادیسلاو دولین در این مسابقات مدال نقره و برنز کسب کردند. 
سنگ نوردی ســرعت یکی از 3 رشته سنگ نوردی است که در 
کنار 2 رشته دیگر سنگ نوردی در المپیک توکیو 2020 معرفی 
خواهد شد. احتمالا کار علی پور در المپیک سخت می شود زیرا 
امتیاز 3 رشته با هم جمع می شود تا مدال آوران تعیین شوند.«

تمجید سایت کانادایی از یوسین بولت سنگ نوردی ایران و جهان

عادل فرودسی پور در برنامه 90 این هفته علاوه بر 
بیست ونهم  برتر در هفته  لیگ  بازی های  بررسی 
و همچنین صعود ســپیدرود رشت به لیگ برتر؛ 
گفت وگوی حضوری با  هــادی عقیلی انجام داد. 
عقیلی درباره یک سال و نیم دوری اش از فوتبال 
گفت: »یک ســال و نیمی که گذشــت برای من 
برای هیچ فوتبالیستی  امیدوارم  بود،  وحشتناک 
اتفاق نیفتد. با مشــورتی که با یکسری مربیان 
عزیزی که پیش از ایــن با آن ها کار کرده بودم و 
یکسری از دوستان داشتم به این نتیجه رسیدم 

که جدا شوم.« 
 توسط مدیر باشگاه کنار گذاشته شدم

2 شــب قبل از بازی با سایپا بود که توسط مدیر باشگاه 
کنار گذاشته شدم. تماسی با رئیس هیئت مدیره داشتم 
تا جدا شــوم. من از چین پیشنهاد داشتم و می خواستم 
ادامه بدهم. به من گفتند صبر کن و پس از آن نیم فصل 
دوم را از دست دادم و پس از آن اجازه تمرین را نداشتم. 
مــن در آن زمان همه چیز را بخشــیدم و گفتم چیزی 
نمی خواهم. وقتی حرف های ضد و نقیض می شــنیدم. 
مجبور شدم صبر کنم، در انتهای سال که من مسافرت 
بودم لیســت مازاد را خواندند. بعد از چندین و چند بار 
تماس گرفتن و نامه نگاری به مــن رضایت نامه ندادند. 
بعد از آن درخواست بخشیدن مبلغ قرارداد سال قبل را 

مطرح کردند و من مجبور بودم که آنجا بمانم. 
 نیازی به بازی خداحافظی ندارم

نیازی به بازی خداحافطی ندارم، فوتبالیســت ها دوست 
دارند در زمین بازی خداحافظی کنند. خداحافظی وقتی 
بخواهد نمادین و ســودجویانه باشد، دوست ندارم اتفاق 
بیفتد. می خواستم وقتی که سر حال باشم مثل الان در 

زمین بازی خداحافظی کنم که متاسفانه نشد. 
  اختلافی با استیماچ نداشتم

اختلافی با آقای استیماچ نداشتم و مطمئنا کار مدیریت 
وقت بود. کسی نیست که این موضوع را نداند که آقای 
استیماچ با من مشکلی نداشت و قبل از اخراج من برخورد 

خیلی خوبی با من داشت. بعد از آن ماجرا نمی دانم چه 
اتفاقی افتاد که کنار گذاشــته شدم. من با آقای ویسی 
کار نکرده بودم که بخواهم مشــکل داشــته باشم، شما 
می توانیــد مصاحبه های ضد و نقیــض او را ببینید. من 
ابتدا در لیســت مازاد بودم، پس از آن در برنامه ورزش 
و مردم گفتند مشکل هادی عقیلی با مدیریت است. او 
در اولین بازی در جواب خبرنگاری گفت، من احتیاجی 
به عقیلی ندارم و می خواهم در ســپاهان انقلاب ایجاد 
کنم. نمی دانم چرا می خواستند به یک باره همه ما را کنار 
بگذارند. این انقلاب به ضرر تیم سپاهان شد. من در هفته 
پنجم و ششم دیدم تیم سپاهان نمی تواند قهرمان شود. 
تیم ســپاهان را اگر بخواهیم با تیم های خارجی قیاس 
کنیم همیشه جزو 3 تیم اول بوده ایم و شما کدام تیم را 
دیده اید که به اســم جوانگرایی اینگونه همه بازیکنان را 

از تیم جدا کنند. 
 ویسی اسامی بازیکنانی که به سپاهان آورده را 

بگوید
3 ســال پیش آقای کرانچــار جوانگرایی کرد، مهدی 
شــریفی در تراکتور اســت، علی کریمی لژیونر است، 
امین جهان عالیان را نابود کردند، امیرحســین کریمی 
در پیکان است، مرادمند در پدیده است. رضا میرزایی، 
ســعید قائدی فر و یا محمد روشندل را آقای استیماچ 
به سپاهان آوردند. خیلی دوست دارم اسامی که آقای 
ویســی به ســپاهان آورده اند را نام ببرند. وقتی آقای 
جبارف به تیم اضافه شــد، گفت اگر قرار باشد جبارف 
را بگیرم چرا عقیلی را نگه نداشــتید، هفته بعد از آن 
به تیم برگشــت و جبارف که هم سن من است بازی 

هم کرد. 
 در خصوص جدایی از تیم ملی اشتباه کردم

اشــتباه کردم، نمی خواهم زیاد ورود کنم. بیشــترین 
کسی که آســیب دید خودم بودم. بالاترین افتخار هر 
بازیکن حضور در تیم ملی اســت. من 69 بار برای تیم 
ملی بازی کرده ام، می توانست این افتخار بسیار بیشتر 
شــود. اتفاقاتی افتاد که دوســت ندارم وارد بشوم اما 

در هفتــه 4 بار خواب بازی هــای تیم ملی را می بینم. 
موضوع من نیمکت نشــینی نبود و تنها بازی با لبنان 
من نیمکت نشین بودم. مصدومیت سخت در قطر برای 
من پیش آمد. فکر کنم 2 ماه و نیم از مســابقات دور 
بودم، در همان بازی اول مصدوم شدم و بازی با کره و 
یک دیدار دیگر را از دســت دادم، پس از آن به اردوی 
تیم ملی آمدیم که آن شــب اتفاق افتاد و من اردو را 

ترک کردم که باز هم از مردم عذرخواهی می کنم. 
 می خواستند نامه ای امضا کنم اما این کار را نکردم

یــک روز آقای نکونام به من زنــگ زد و گفت مهدی 
رحمتی قرار است به برنامه 90 برود و عذرخواهی کند، 
او پیش از این که حرفی بزند من گفتم حاضر هســتم 
از آقای کی روش عذرخواهی کنم. او با آقای کی روش 
صحبت کرد و ایشان گفت هادی عذرخواهی نیاز ندارد 
و تنها در یک خبرگــزاری از مردم عذرخواهی کند و 
به تیم ملی بازگــردد، فردای آن روز آقای نبی به من 
زنگ زدند و گفتند باید یک نامه امضا کنید، من گفتم 
قطر هســتم و نمی توانم آن نامه را امضا کنم. ایشــان 
گفت مهدی رحمتی قرار اســت به اینجا بیاید و نامه 

را امضا کند و شــما هم بایــد آن را امضا کنید. من به 
جواد نکونام زنگ زدم و گفتم شــما چیزی درباره نامه 
به من نگفته اید و من امضا نکردم. نکونام به من گفت 
تــو نباید نامه را امضا کنی، من با تو صحبت کرده ام و 
مشــکلی نیست. بعد از آن دیدم آقای کی روش نامه را 
بالا برد و شوکه شدم. از این که از اردوی تیم ملی رفتم 
بسیار پشیمان هستم. از امضا نکردن نامه به هیچ وجه 
پشــیمان نیستم، من از مردم عذرخواهی کرده ام و در 

خبرگزاری ها متن مصاحبه و تاریخ آن موجود است. 
 سوال پیامکی

ســوال پیامکی این هفته برنامه 90 به انتخاب بهترین 
گل مــاه اختصاص داشــت و مخاطبان بایــد از بین 
سلمان بحرانی، علیرضا جهانبخش، احسان حاج صفی، 
علی علیپور، زهرا قنبری، گادوین منشا و امید نورافکن 
بهتریــن گل ماه را انتخــاب می کردند. در نهایت علی 
علیپور مهاجم پرسپولیس با به دست آوردن 44 درصد 
آرا عنوان بهترین گل مــاه را از آن خود کرد و بعد از 
او امید نورافکن و زهرا قنبــری در جایگاه های دوم و 

سوم ایستادند.

عمر عبدالرحمن در انتظار استقلالاز ترک اردوی تیم ملی بسیار پشیمانم
اســتقلال اگر الاهلی امارات را در تهران مغلوب می کرد شانس بسیار بالایی برای صدرنشینی داشت 
امــا حالا به احتمال فراوان در گروه A دوم می شــود و باید در مرحله یک هشــتم نهایی به مصاف 
العین امارات بروند؛ آن هم در شرایطی که باید بازی حساس برگشت را در خانه حریف برگزار کند. 

همانطور که می دانید العین امارات ستاره ای چون عمر عبدالرحمن را در ترکیب دارد.

فوتبالیست ها و خرید و فروش خط های رند
یکســری از فوتبالیست ها قبل از اینکه فوتبالیست باشــند تاجرند و درآمد اصلی شان از راه فوتبال 
نیســت؛ مثلا چند چهره سرشــناس فوتبالی کار خرید و فروش خط های رند تلفن همراه را انجام 
می دهند و از این راه درآمد خوبی هم دارند. یکی از آن ها یک خط رند را هفته گذشته 50 میلیون 

تومان فروخت در حالی که بعد از عید نتوانسته چنین مبلغی را از فوتبال درآورد.

شاید استقلالی ها برای برهانی مراسم نگیرند
اســتقلالی ها می خواســتند برای آرش برهانی یک خداحافظی آبرومند بگیرند اما بعید است چنین 
اتفاقــی رخ دهد. دلیل این قضیه هم برمی گردد به حرف های کنایه آمیز آرش در برنامه 90 که گویا 
یکی، دو مربی و بازیکن اســتقلال را دلخور کرده اســت. آرش در آن برنامه گفت بعضی ها رودررو با 

آدم روبوسی می کنند ولی پشت سر حرکات دیگری انجام می دهند و برایت می زنند.

تراکتورسازی روی هوا
تراکتورســازی از یک طرف نمی تواند بازیکن جدید بگیرد و از طرف دیگر قرار اســت واگذار شود. 
به همه این ها یکســری شکایت ها و مشــکلات مالی را هم اضافه کنید تا متوجه شوید اوضاع چقدر 
بحرانی اســت. طبق شــنیده های ما چند بازیکن کلیدی هم قصد جدایی از این تیم را دارند و خبر 
جدایی قلعه نویی هم که هر روز شــنیده می شــود هر چند خودش تکذیب می کند تا تیم در آستانه 

فینال جام حذفی لطمه نخورد.

بدون ویرایش جهت اطلاع

سارا اصلانی

عقیلی: دوست داشتم در زمین فوتبال 
خداحافظی کنم

�

�

�

�

اخذ چک 50 میلیونی از رکابزنان 
برای مقابله با دوپینگ!

فدراسیون دوچرخه ســواری برای پیشگیری از دوپینگ 
دوچرخه ســواران دست به اقدام جالبی زده. ماجرا از این 
قرار است که هر فردی که به عضویت تیم ملی درمی آید 
و در مسابقات شــرکت خواهد کرد، باید وثیقه ای را در 
اختیار فدراســیون قرار دهد و متعهد شود که دوپینگی 
در کار نخواهــد بود. به گزارش فــارس، در حال حاضر 
ملی پوشان کوهستان که قرار اســت هفته آینده راهی 
قهرمانی آسیا شوند، چک 50 میلیون تومانی در اختیار 
فدراسیون قرار داده  اند. سلگی، سرپرست کمیته تیم های 
ملی دوچرخه سواری با تایید این خبر گفت: »فعلا چک 
50 میلیون تومانی از رکابزنــان دریافت می کنیم و اگر 
خدای ناکرده دوپینگی اتفاق بیفتد و ورزشــکار متخلف 

باشد، باید ضرر و زیان را بپردازد.« 


